
 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: map@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 909 846| IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 

 

Zápis z 20. setkání Řídícího výboru Místního akčního plánu 

pro SO ORP Nýřany 

(Jednání proběhlo v CPKP v Plzni, dne 13. 2. 2024) 

Přítomní – viz prezenční listina  

Program setkání: 

13:00 – 13:15 Projekt „Realizace MAP IV na území SO ORP Nýřany“  

13:15 – 13:30 Volba nových členů Řídícího výboru MAP SO ORP Nýřany 

13:30 – 13.45 Projednání základních dokumentů partnerství MAP SO ORP Nýřany 

13:45 – 14:00  Aktualizace Strategického rámce MAP SO ORP Nýřany do roku 2028 

14:00 Konec setkání 

 

1. Zahájení setkání a Projekt „Realizace MAP IV na území SO ORP Nýřany“ 

Setkání bylo zahájeno a bylo zkonstatováno, že dnešní setkání Řídícího výboru (dále jen ŘV) je 

usnášeníschopné. Účastníci byli seznámeni s programem setkání a s projekty, které z akčního 

plánu vyplývají. Dále byly ŘV představeny aktivity projektu MAP IV na území SO ORP Nýřany, 
které se uskuteční v následujícím období.  

Usnesení: ŘV bere na vědomí aktuality z realizace Akčního plánu MAP. 

 

2. Volba nových členů do Řídicího výboru. 

Účastníci byli seznámeni se stávajícími členy Řídícího výboru a navrženými změnami ve 

složení Řídícího výboru pro projekt MAP IV SO ORP Nýřany. Za zástupce rodičů byla navržena 

Lucie Klusoňová, která nahradila zesnulou Ing. Lucii Boubelovou. Za zaneprázdněnou Ing. 

Michaelu Opltovou byl navržen Ing. Dušan Duchek jako zástupce zřizovatelů škol. Za zástupce 

realizačního týmu MAP IV byla Zuzana Štychová nahrazena Ing. Václavem Kubernátem a za 

odbor školství SO ORP Nýřany Ing. Miroslavu Pavlištovou nahradila Alena Rousová. 

Předsedkyní Řídícího výboru zůstala i nadále Mgr. Dagmar Mezerová. K nově navrženému 
složení ŘV nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Hlasování: (9 pro/ 0 proti/ 0 se zdržel)  

 

Usnesení: ŘV schvaluje nové složení Řídícího výboru Místního akčního plánu ve vzdělávání 

SO ORP Nýřany. 

 

 

 

 

mailto:map@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: map@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 909 846| IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 

 

3. Projednání statutu a jednacího řádu 

Přítomní členové ŘV byli vyzváni k připomínkám či doplnění stávajícího Jednacího řádu a 

Statutu MAP SO ORP Nýřany. Ke Statutu a Jednacímu řádu nebyly vzneseny žádné připomínky 

a zůstává ve stávající podobě. Statut a Jednací řád MAP SO ORP Nýřany je přílohou č. 1 tohoto 

zápisu. 

Hlasování: (11 pro/ 0 proti/ 0 se zdržel)  

 

Usnesení: ŘV schvaluje Statut a Jednací řád Řídícího výboru Místního akčního plánu ve 

vzdělávání SO ORP Nýřany. 

 

4. Organizační struktura MAP 

Na dnešním setkání byla představena nová organizační struktura a všechny pracovní skupiny. 

Pracovní skupina Čtenářská gramotnost a Pracovní skupina Matematická gramotnost byly 

nahrazeny novou Pracovní skupinou pro podporu moderních didaktických forem vedoucích 

k rozvoji klíčových kompetencí. Nyní se organizační struktura MAP skládá ze tří pracovních 

skupin: PS financování, PS pro podporu moderních didaktických forem vedoucích k rozvoji 

klíčových kompetencí, PS rovné příležitosti. Aktualizovaná organizační struktura MAP je 
přílohou č. 2 tohoto zápisu. 

Hlasování: (11 pro/ 0 proti/ 0 se zdržel) 

 

Usnesení: ŘV schvaluje aktualizovanou organizační strukturu MAP IV SO ORP Nýřany. 

 

5. Strategický rámec MAP SO ORP Nýřany do roku 2028 

Při diskusi k SR MAP se účastníci shodli, že stávající vize, priority a cíle jsou pro partnerství 

MAP adekvátní. K jejich případné aktualizaci dojde až na základě diskuse strukturované dle 

postupů stanovených v rámci Pravidel pro žadatele a příjemce OP JAK pro výzvu akční 

plánování v území. Dále byl ŘV informován o návrhu nových projektů, které by se měly stát 

součástí tabulky investičních priorit Strategického rámce MAP SO ORP Nýřany do roku 2028. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Aktualizovaný Strategický rámec MAP SO ORP 
Nýřany do roku 2028 je přílohou č. 3 tohoto zápisu. 

Hlasování: (11 pro/ 0 proti/ 0 se zdržel) 

 

Usnesení: ŘV schvaluje aktualizaci Strategického rámce MAP SO ORP Nýřany do roku 2028. 

 

6. Závěr 

Na závěr proběhla pro účastníky ŘV rekapitulace doporučení ze závěrečné zprávy Evaluace 

místního akčního plánování vzdělávání na Nýřansku v období 2016 – 2022. tato doporučení již 
vzal ŘV na vědomí na svém 19. setkání. 

mailto:map@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: map@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 909 846| IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 

 

Po poděkování všem přítomným bylo oficiálně ukončeno 20. setkání ŘV MAP SO ORP Nýřany. 

Seznam příloh: 

1.) Jednací řád a statut MAP SO ORP Nýřany  

2.) Aktualizovaná organizační struktura MAP SO ORP Nýřany 

3.) Aktualizovaný Strategický rámec MAP SO ORP Nýřany do roku 2028 

mailto:map@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/

